
13 661 kr

15 540 kr

10 551kr
30 573 kr

Totalt:
141 434 kr

1 817 kr

29 826 kr
15 026 kr

24 440 kr

Värdet av kollektivavtalet på ett år

Gäller från
april 2023

Kollektivavtalet

Lön 32 869 kr per månad
Arbetstid 2-skift 05.30–14.00 och 14.00–22.30
Inklusive 30 min rast
(Exemplet är beräknat på Teknikavtalet)

Värdet av kollektivavtalet på ett år................. 141 434 kr
Medlemsavgift: 1,5 procent...........................   - 6 646 kr
Detta tjänar du på att vara medlem................ 134 788 kr

Arbetstidsförkortning

Semesterlön

Ob-ersättning

Löneökning

Helglön

Avtals- och deltidspension

Övertidsarbete
(Fem lördagar åtta timmar)

Premie avtals-
försäkringar, inkl.
omställningsförsäkring

är guld värt!


